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To: 5.1.2e @minvws.nl]
Cc: 51.2 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2e | ALLAI Nederland

Sent: Wed 4/15/2020 3:40:47 PM
Subject: Re: Selectie en implementatie corona apps
Received: Wed 4/15/2020 3:40:51 PM

5[l 5.1.2¢

Jij kreeg nog mijn contactgegevens...de dag is gevlogen:

E: ICEM @alain

Groeten,

Op 15-04-20 om 10:40 schreef ):

Top!

van: [NECKECHN BN o icloud.com>

Verzonden: woensdag 15 april 2020 10:33
Aan: 5.1.2e @minvws.nl>

ce:ll il @minvws.nl; [IEKECIN | ALLAI Nederland <SEXERNM@allai.nl>

Onderwerp: Re: Selectie en implementatie corona apps

Ik ga nu in vergadering met mijn eigen Ac/bestuur dus dat gaat nu even voor. (Tot 1300 uur) an je
wel even bellen.

Op 15 apr. 2020 om 10:13 heeft ) M> het volgende

geschreven:

Kan ik je misschien bellen?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e



Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haa
| I e minvws.o! | [ EEEN

van: [IEEEEY SEEle@minvws.nl>

Verzonden: woensdag 15 april 2020 08:47
@icloud.com>

cc: 0 minvws.nl>; | ALLAI Nederland <M>

Onderwerp: RE: Selectie en implementatie corona apps

Hoi 1s inderdaad hetzelfde proces. En die meer fundamentele vragen/kritiek moet’kan
gewoon een plek krijgen in het proces.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

51.2 5.1.2e
5.1.2e

5.1.2e

Dubbel
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